Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62453-06-23-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie” Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

me vlerë të pritshme të kontratave 37.499.820 (tridhjetë e shtatë milion e  katërqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e tetëqind e njëzetë) lekë pa tvsh. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në zhvillimin e minikonkurencës për proçedurën e mësipërme  

këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k.                                     NUIS J62426002Q 

Çmimi total i ofertës pa tvsh pas korrigjimit aritmetikor  = 4.790.000 (katër milion  e shtatëqind e 

nëntëdhjetë mijë) lekë. 

2. Operatori ekonomik “Interlogistic” sh.p.k                                             NUIS K21605003M  

Çmimi total i ofertës pa tvsh =  4.779.106 (katër milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë  e 

njëqind  e gjashtë) lekë. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik fitues: 

Operatori ekonomik “Interlogistic” sh.p.k                                          NUIS K21605003M  

Çmimi total i ofertës pa tvsh =  4.779.106 (katër milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë  e 

njëqind  e gjashtë) lekë. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Tiranë, Drejtoria e Prokurimeve sigurimin e 

kontratës, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç